CAAAARA MUNICIPAL
SÁO GABR IE L Do oE5ÍE

Compromisso com o Cidadão

PORTARIA N. 085/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DÉ 2024,

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado

de Mato Grosso do Sul, Senhor FERNANDO NAPP ROCHA, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE:

EXONERAR, A SETVidOTA MIRELLY BRANDÃO DE ALMEIDA,

matrícula 357, do cargo de Assessor Parlamentar, Cargo em Comissáo, Anexo

l, Tabela 1, Grupo Ocupacional I - Símbolo AGP-3, constante da Lei

Complementar No 25712022 de '15 de dezembro de 2022, que lnstitui o Plano

de Cargos e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de Sâo Gabriel

do Oeste - MS. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá

seus efeitos a contar da data de 3111212024.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Sáo Gabriel do Oeste,20 de dezembro de2024.

FERNANDO ROCHA

ESÍÀDO OE MÀTO GROSSO DO sut

''oe s.ngoê, doê órgtos, saive umà vidá_,,

P

Avêntda luícelrro |(Úbit!ch€l,958, Centío, Fo.e 67 3295j2@ -Ía\6t 3tg5,221
crm.ê@c.Ín.r.sso.m!.tov.br - epw.cam.érao.ln5.8oubr
CtP 79490{00 - çlo cabd.tdo Oerte _ M.ro Grc$o do Sut

.IsP,g

lr\
\